- ۲۸- پهلوان، منصور، پژوهشی در زمینه کتاب کافی و مؤلف آن، تهران، انتشارات نبأ، ۱۳۸۳ ش.
- ۲۹- جاودان، محمد علی، «باری دیگر در عرصه روایت و درایت حدیث»، کیهان فرهنگی، شم ۳۴، دی ۱۳۶۵ ش.
- ۳۰- حب الله، حیدر، نظریة الامامة فی الفكر الاسلامی الشیعی، بیروت، مؤسسه الانتشار العربی، ۲۰۰۶ م / ۱۳۸۵ ش.
- ۳۱- حسینیان قمی، مهدی، «دفاع از حدیث»، بخش چهارم مقاله، علوم حدیث، شم ۵، ۱۳۷۶ ش.
- ۳۲- سبحانی، جعفر، «باز هم سخنی پیرامون عرصه روایت و درایت حدیث»، کیهان فرهنگی، شم ۳۷، ۱۳۶۶ ش.
- ۳۳- \_\_\_\_\_ «پاسداری از عرصه روایت و درایت حدیث»، کیهان فرهنگی، شم ۳۳، ۱۳۶۵ ش.
- ۳۴- \_\_\_\_\_ کلیات فی علم الرجال، قم، جامعه مدرسین، ۱۴۲۵ ق.